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Vyřizuje/tel. Ing. Mgr. Kateřina Baráková, zakazky@mendelu.cz                     V Brně, dne 20.10.2022 
 
 
Věc: Veřejná zakázka: 

„MENDELU – Rekonstrukce chodeb objektu A – I. etapa“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

 
 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace 
nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení 
zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 
informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.  

 
I.  

 
Dne 17. 10. 2022 obdržel zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace v tomto znění:  

 
Dotaz č.57: 
V rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 až 4 došlo ke změnám výměr v položkách stavební části 
v předaném soupisu prací (fáze I i fáze II). Nebyla však změněna výměra u přesunů hmot (za celé HSV-
oddíl 998, PSV vždy na konci příslušného oddílu) a množství přesunu suti (oddíl 997). 
 
Tímto Vás žádáme o opravy výměr u položek přesunů hmot a suti. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 57:  
Zadavatel děkuje za upozornění, na základě kterého provede opravu výměry u předmětných položek v 
příloze č. 2 zadávací dokumentace – Soupisu stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr (dále 
jen „příloha č. 2“) 
 
Dotaz č.58: 
Ve vysvětlení zadávací dokumentace č.1 bylo sděleno, že generální klíč není předmětem plnění této 
veřejné zakázky. 
V soupisu prací jsou však položky pro jeho ocenění: 
 
Stavební část-fáze I: 

225 K 76600-0100 Příplatek za zřízení generálního klíče kus 78,000 

 
Stavebná část-fáze II: 
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212 K 76600-0100 Příplatek za zřízení generálního klíče kus 29,000 

 
Tímto Vás žádáme o zrušení těchto položek v soupisu prací. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 58:  
Zadavatel na základě dotazu odstraní tyto položky z přílohy č. 2.  
 
 

II.  
Závěrečné sdělení zadavatele 

 
Zadavatel sděluje dodavatelům, že v současné době intenzivně pracuje na opravě přílohy č. 2 zadávací 
dokumentace – Soupis stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr, která bude po zpracování 
uveřejněna v aktualizované podobě na profilu zadavatele E-ZAK, a to v rámci následujícího Vysvětlení 
zadávací dokumentace.  
Zadavatel děkuje za pochopení a dává dodavatelům na vědomí, že na základě této připravované úpravy 
přílohy č. 2 bude po jejím uveřejnění prodloužena lhůta pro podání nabídek v souladu s § 99 odst. 2 
ZZVZ.  
 

 
 
 

……….…….……………..…………………………………. 
            Ing. Mgr. Kateřina Baráková 

                          na základě plné moci 
    administrátorka veřejných zakázek 
                       rektorát 
     Mendelova univerzita v Brně 
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